

Салом рафиқон. Аз ин рӯ, ман мехостам дар бораи он ки китоби "Ҷаззоб" чӣ гуна ба вучуд омадааст ва каме шаҳодати худро бо шумо нақл кунам. Ман дар хонаи насронӣ тарбия ёфтаам ва дар синни 13 -солагӣ масеҳӣ шудам. Ман бо Худованд вохӯрии кулӣ доштам, ки маро маҷбур сохт, ки ҷони худро ба Ӯ таслим кунам ва ман метавонистам аз рӯзе, ки ӯро қабул кардам Наҷотдиҳандаи ман. Ҳоло ман зиёда аз 34 сол масеҳӣ ҳастам ва зиёда аз 25 сол дар хизмати пурравақт будам ва ҳамчун миссионер дар Осиё хизмат кардам. Ман шавҳари аҷиб ва 5 фарзанди оличаноб дорам, ки ҳама Исоро дӯст медоранд.

Муносибатҳое, ки ман бо Худованд дорам, маро тавассути қарорҳои зиёде, ки дар тӯли ҳаётим қабул кардам, бурданд. Шунидани овози Ӯ ва пайравӣ ба он чизе ки Ӯ ба ман фармуд, маро ба он ҷое расонд, ки имрӯз ҳастам. Ман метавонам мисолҳои сершумор диҳам, ки чӣ тавр Худованд бо ман барои иҷрои коре сухан ронд ва ман итоат кардам ва ин ба мукофоти бузург оварда расонид ё ӯ ба ман гуфт, ки чизе рӯй хоҳад дод ва он маҳз ҳамон тавре ки ӯ гуфта буд ё ҳодисаҳои рух додааст, коре кардан ё накардани чизе ва он қарори дуруст баромад. Ман наметавонам ба шумо дар бораи ҳодисаҳои нақл кунам, ки ӯ бо ман гуфтугӯ кард ва ин ҳақиқат набуд ё маро водор кард, ки қарори даҳшатоваре содир кунам, ки баъдтар пушаймон шудам. Вай ҳамеша маро ба ҳама ростӣ бурд ва роҳи маро рост кард, вақте ки ман ба овози Ӯ пайравӣ кардам.

Худованд бо ман ҳамчун дӯст сухан мегӯяд ва ба ман борҳо гуфтааст, ки ман овози Ӯро нисбат ба аксари дигар имондорон возеҳтар мешунавам. Ман инро барои фахр кардан ё фахр кардан намегӯям, танҳо барои он ки ба шумо хабар диҳам, ки ман суханони Ӯро мешунавам ва ӯ бо ман возеҳ сухан мегӯяд ва ман метавонам ҳарфери ба ҳар чизе, ки ба ман мегӯяд, иқтибос орам, зеро ӯ ин қадар возеҳ мегӯяд.

Аз ин рӯ, ман мехоҳам бо шумо нақл кунам, ки дар моҳи декабри соли 2000 чӣ рӯй дод, ки ҳама чиз маро водор сохт, ки китоби муаммои мутаассирро ба анҷом расонам. Ин китоб як кори дар ҳоли анҷомёбист ва ман онро соли 2012 ба навиштан оғоз кардам, бинобарин барои ба итмом расонидани он қариб 9 сол лозим шуд. Ман то ҳол ба китоб қисмҳои хурд илова мекунам, зеро Худованд чизҳоро ба ман нишон медиҳад. Ман то соли 2000 ба омӯзиш ва тадқиқот шурӯъ кардам, аз ин рӯ барои ҷойгир кардани ҳама қисмҳои муаммо ба ман зиёда аз 20 сол лозим шуд.

Ба ҳар ҳол, бозгашт ба декабри 2000. Ин ҳамон вақт аст, ки Худованд ба ман пораҳои муамморо дод. Он вақт ман ҳеҷ тасаввуроте надоштам, ки ӯ ба ман як муамморо мебахшад ва танҳо то моҳи январӣ соли 2013 ман дар ниҳоят инро мефаҳмам. Дар тӯли 12 сол ман худро хеле парешон ҳис мекардам ва ҳатто гӯё

Худованд маро ба андозае фиреб дода буд, зеро ман нафаҳмидам, ки ӯ ба ман танҳо қисмҳои муаммо медиҳад, ки ҳама чамъ меоянд, то санаҳои мушаххаси қиёмат ва омадани дуҷуми Масеҳро нишон диҳанд. ба замин. Аз декабри 2000 то декабри 2012, ман фикр мекардам, ки Худованд ба ман вақти саёҳатро нишон медиҳад ва ман нафаҳмидам, ки ӯ ба ман танҳо пораҳои муаммои калонеро медиҳад, ки дар ниҳоят ҳамааш ба ҳам мувофиқ хоҳанд буд.

Ҳамин тавр, дар моҳи декабри соли 2000 Худованд ҳангоми дуо гуфтаним ба наздам омад ва ба ман гуфт, ки ӯ ба назди ман меояд, чунон ки ба Сулаймон омада буд ва ба ман як чизро медиҳад. ӯ ба ман гуфт, ки пеш аз тасмим гирифтани бодикқат андеша кун, зеро ӯ ҳар он чизе, ки аз ӯ мепурсидам, ба ман медиҳад. Пас аз муддате мулоҳиза кардан, ки чӣ пурсам, ман бо 2 хоҳиши бузургтарин ба назди ӯ баргаштам. Аввал ин буд, ки вақте ки ман дар рӯзи қиёмат дар назди ӯ меистодам, дар назди ӯ бо дили соф меистодам ва ӯ аз он ки ман чӣ тавр зиндагии худро гузарондам, хушнуд хоҳад буд. Дуввумтарин хоҳиши ман ин буд, ки ӯ ҳаёти маро барои расидан ба миллионҳо одамон барои Подшоҳии худ истифода барад. Ман наметавонистам қарор диҳам, ки кадом хоҳиш бузургтар аст, то даме ки ман дар бораи он ояи фикр кунам, ки мегӯяд шумо метавонед тамоми дунёро ба даст оред, аммо ҷони худро аз даст диҳед. Ман фикр мекардам, ки барои ман метавонам ҷаҳонро барои Масеҳ ғолиб кунам ва дар ин муддат ҷони худро аз даст диҳам. Пас ман ба Худованд гуфтам, ки агар ман танҳо як чизро интихоб карда тавонам, он аввалинаш хоҳад буд. Вай ба ман гуфт, ки ман оқилона интихоб кардам.

Сипас ӯ аз ман пурсид: "Агар шумо дар Подшоҳии Ман то абад хурдтарин бошед ва агар ҳама дар тӯли абадият дар бораи шумо кам фикр кунанд, аммо агар ман аз шумо розӣ бошам, оё ин бо шумо хуб мебуд?" Ин посух додан ба ман як саволи хеле душвор буд, зеро ман мехостам дар Подшоҳии ӯ бузург ҳисоб шавам ва намехостам, ки касе ба ман, хусусан то абад, бо назари бад нигоҳ кунад. Аммо ман фаҳмидам, ки воқеан муҳим он аст, ки Худованд аз ман хушнуд аст ва муҳим нест, ки оё каси дигаре бошад. Ҳамин тавр, ман дар охир ба ӯ гуфтам: "Бале, ин барои ман хуб мебуд."

Чанде пас аз ин ҳодиса, ман дар бораи бибии худ, ки тақрибан 9 сол пеш вафот карда буд, хоб дидам. Ман ба ӯ хеле наздик будам ва ӯ ба ҳаёти ман ва тасмими пайравӣ ба Худованд таъсири бузург дошт. Хоб он қадар воқеӣ буд ва чунин менамуд, ки гӯё ман тамоми шабро танҳо бо ӯ ва бо ӯ сӯҳбат кардаам. Вақте ки ман бедор шудам, дилам чунон хурсанд шуд, ки гӯё ман дар ҳақиқат бо ӯ будам. Як коре, ки мо одатан якҷоя анҷом медодем, якҷоя кардани муаммоҳо буд. Вай муаммоҳо карданро дӯст медошт. Ман он вақтҳо муамморро он қадар дӯст намедоштам, аммо ман танҳо вақт гузаронданро бо ӯ дӯст медоштам, то ба он

муаммоҳои азиме ҳамроҳ шавам, ки барои ба итмом расидани ҳафтаҳо лозиманд. Муҳаббати ман ба муаммоҳо дар тӯли он соатҳои сар шуд, ки мо якҷоя бо онҳо кор кардем. Ман он вақтҳо намедонистам, ки Худованд мехост ба ман бузургтарин муаммои ҳама давру замонҳоро ҳам кунад ва Ў мехоҳад порчаи аввали ин муаммо ба ман диҳад.

Чанде пас аз хоб Худованд бо ман сухан гуфт ва гуфт, ки 1 январ иди ғайрияҳуди карнайҳост. Ман дар бораи пешгӯиҳои Китоби Муқаддас чандон ошно набудам, аммо ман дар бораи Иди карнайҳо шунида будам ва медонистам, ки баъзе масеҳиён таълим медоданд, ки ин чашн дар Иди карнайҳо рух медиҳад, бинобарин ман ҳайрон будам, ки оё Худованд ба ман гуфта буд, ки шодӣ 1 январ рӯй медиҳад, ки ҳамагӣ чанд рӯз монда буд. Ман хеле ҳаяҷоновар будам. Ҳеҷ чиз рӯй надод ва ман ҳайрон шудам, ки ӯ чиро дар назар дорад. Рӯзи 4 январ, тақрибан соати 1 -и шаб, Худованд бо ман сухан ронд ва ин суханонро гуфт: «Шумо мисли Яҳеи Таъмиддиҳанда хоҳед буд ва чизе менависед, ки миллионҳо одамонро аз фиреби дарпешистода наҷот хоҳад дод. Ҳамон тавре ки овози ман мисли карнай аст ва рӯзи охири офариниш, ки ман гуфтам, рӯзи 6 -ум буд, инчунин дар охири рӯзи 6 -ум ва оғози рӯзи 7 -ум, охири карнай садо медиҳад. Мунтазир бошед, ки Ман дар охири рӯзи 6 -ум назди шумо оям ». Дар ёд дорам, ки шавҳарамро бедор карда, ба ӯ он чиро, ки Худованд ба ман гуфтааст, нақл кардам. Пас аз он ман ба поён фаромада, хоҳаронамро, ки дар Амрико зиндагӣ мекунанд, даъват кардам ва ба онҳо он чиро, ки Худованд гуфта буд, гуфтам. Ман аз ҳад зиёд ғарқ шудам. Ман дар ёд дорам, ки худро мисли Марям ҳис мекардам, вақте ки фаришта ба ӯ зоҳир шуда, ба ӯ гуфт, ки Исои Писари Худоро таваллуд хоҳад кард. Ман ҳис мекардам, ки чаро Худованд маро интиҳоб кард? Ман ҳеҷ каси махсус нестам, танҳо як шахси оддӣ. Худованд на танҳо хоҳиши аввалини қалбамро, балки хоҳиши дуҷуми маро низ дод. Ў мехост маро истифода бурда, барои наҷоти миллионҳо одамон кумак кунад.

Ман як нома навиштам ва онро ба бисёр вазоратҳо ва одамоне, ки пешгӯии пешгӯӣ мекарданд, фиристодам, ки ба онҳо мегуфтам, ки маросим дар охири 6 январ ё аввали 7 январ сурат мегирад. ва гӯё бо навиштани ин нома миллионҳо одамон Худовандро шинохтанд. Он вақт ман ҳеҷ тасаввуроте надоштам, ки ӯ танҳо ба ман пораҳои муаммо медод ва маро ба сафари 21-сола оғоз мекард. Ман январ интизорва^{6-уми} танҳо инро буд, сӯҳбат олиҷаноб бо Худованд. Ман дар ёд дорам, ки пеш аз нисфи шаб ба ӯ гуфтам, ки ман хобамро сар кардам ва пурсидам, ки кай меояд. Ў ба ман гуфт, ки каме дертар интизор шавам. Чанд дақиқа пас аз нисфи шаб ман аз тирезае, ки дар болои диван нишаста буд, менигаристам, ки ногаҳон тамоми баданам саҳт ларзидан гирифт. Ин шояд як дақиқа ё бештар давом кард. Он ногаҳон оғоз ёфт ва ногаҳон хотима ёфт. Аввалин фикри ман ин буд, ки шояд мурдагон дар Масеҳ нав эҳё шуда буданд ва

акнун мо дар наздики рабуданамон будем. Ман аз Худованд пурсидам, ки ларзиш чист ва ӯ ба ман гуфт, ки интизор шав. Пас аз як дақиқа, бадани ман боз ба шиддат ларзидан гирифт. Ҳангоми ин ларзиши дувум даҳони ман ларзиданро сар кард, ба монанди эҳсосоте, ки ҳангоми хоби пои шумо ба амал меояд, аммо эҳсос дар даҳони ман ва хусусан дар атрофи лабонам буд. Ман аз Худованд пурсидам, ки чаро лабони ман ларзиданд ва ӯ гуфт, ки ин вақте ифода мешавад, ки Ишаъё Худовандро дид ва ангиштҳо ба лабони ӯ расиданд ва гуноҳи ӯ кафора карда шуд. Чунбиш ногаҳон қатъ шуд. Ман ғамгин шудам ва фикр мекардам, ки ин ҳама чӣ маъно дорад. Ман дар ҳайрат мондам, ки оё шӯриш навакак рух дода буд ва ман дар канор мондам. Ман ин қадар саволҳо доштам. Ман ҳис кардам, ки Худованд оғӯшҳои меҳрубонашро ба ман печонид ва ҳис кард, ки гӯё маро ба оғӯш гирифта истодааст. Ӯ маро ба муҳаббати худ ба ман боварӣ бахшид ва ба ман гуфт, ки ман бояд чашнҳои яҳудиёнро омӯзам ва ман метавонам хоб равам.

Ман тахмин кардам, ки ӯ пагоҳӣ ҳама чизро ба ман мефаҳмонад ва ман ба хоб рафтам ва хоб рафтам. Рӯзи дигар омад ва бидуни шарҳ рафт. Ва ҳамарӯза тақрибан 12 сол омад ва рафт, бидуни шарҳ. Ман медонистам, ки Худованд чӣ гуфта буд ва ман зиёфатҳоро омӯхтам ва кӯшиш кардам ҳама чизро бифаҳмам, аммо натавонистам. Дар тӯли 12 сол ман худро хеле танҳо ва ошуфтаҳол ҳис мекардам ва Худованд танҳо ба ман мегуфт, ки интизор шавам ва рӯзе ба ҳама саволҳои ман посух хоҳанд дод ва ман ҳама чизро мефаҳмам. Ягона чизе, ки воқеан дар тӯли ин 12 сол рӯй дод, ин буд, ки калисои зодруз дар баҳори соли 2002, 1290 рӯз пеш аз рӯзи кафорат дар соли 2005 мавриди ҳамла қарор гирифта буд. қувваҳо ва макони муқаддасе буд, ки Исо дар Матто 24 ишора кардааст. Ман медонистам, ки рӯзе он амали зишт, ки боиси харобӣ мегардад, дар он ҷо ба амал хоҳад омад. Ғайр аз ин, ман медонистам, ки рӯзи 7 -ум муҳим аст ва инчунин фаҳмидам, ки мо дар охири 6000 сол аз офариниш зиндагӣ карда истодаем, ки барои оғози Ҳазорсолаи нав омодаем. Ман то ҳол намедонистам, ки ҳамаи ин чизҳо қисмҳои муаммо буданд.

Худованд аз моҳи августи соли 2012 боз ба ман дар бораи ин чизҳо сухан гуфтанро оғоз кард, яъне вақте ки ман канали YouTube -ро оғоз кардам. Вай маро возеҳ ба рӯзи 7 -уми хаймаҳо нишон дод. Бори дигар, ман гумон кардам, ки Ӯ ба ман мегуфт, ки шодӣ дар он рӯз рӯй хоҳад дод. Вақте ки ин тавр нашуд, ман хашмгин шудам ва аз Худованд пурсидам, ки чаро вай маро фиреб медиҳад. Ман хеле ранҷида будам. Ман тақрибан 12 сол интизор будам ва вақте ки ӯ ниҳоят маро ба вохӯрӣ бурд, дигар ҳеҷ чиз рӯй надод. Пас аз чанд рӯзи хашмгин шудан ва ранҷидан, ман ба сӯи Худованд баргаштам ва ба ӯ гуфтам, ки аз муносибати даҳшатноки худ пушаймонам ва аз ӯ бахшиш пурсидам. Вай пурсид, ки оё ман омодаам идома диҳам. Ман ҳайрон шудам. Ман фикр мекардам, ки ман тамош шудам ва ин ҳама як навъ санҷиш буд, то бубинам, ки оё ба Ӯ итоат мекунам ва ба

ӯ пайравӣ мекунам, ҳатто агар чунин ба назар мерасад, ки ӯ маро фиреб медиҳад. Ҳамин тавр, ман ба ӯ гуфтам, ки ҳа, ман омода будам идома диҳам - то ҳол намедонам, ки ҳамаи ин чизҳо қисмҳои муаммо буданд, ки ӯ ба ман дода буд, ки оқибат ҳама пас аз чанд сол маъно хоҳанд дошт. Санаи дигар, ки ӯ ба ман ишора кард, рӯзи ҳафтуми Ҳанука буд. Ман боварӣ дорам, ки шумо аллакай тахмин карда метавонед - дар он рӯз ҳеҷ чиз рӯй надод. Аммо то ин вақт, ман фаҳмидам, ки он ба чое мебарад.

14 феввали соли 2013 ман ба маркази вазорати худ рафтам ва касе ба коргоҳи ман даромада ба ман тӯҳфа дод. Онҳо гуфтанд, ки касе навакак аз он ҷо бозистод ва хоҳиш кард, ки тӯҳфа ба ман дода шавад. Як духтари ман ҳамроҳи ман дар утоқи корӣ буд ва мепурсид, ки ман чӣ фикр мекунам. Ман фаҳмидам: "Ин як муаммо аст." Ман тасаввуроте надорам, ки инро аз кучо медонистам, аммо ман танҳо ҳис кардам, ки ин як муаммо аст, гарчанде ки қаблан ба ман ягон муаммо ҳамчун тӯҳфа дода нашуда буд. Ман онро кушодам ва бешубҳа, ин як муаммо буд. Ман фикр кардам, ки ин аҷиб аст. Номӣ нест. Намедонам, он аз кӣ буд. Ман ба хона рафтам ва онро дар тӯли чанд соат чамъ кардам. Ин муаммои аҷибтаринест, ки ман то кунун бидуни пораҳои кунҷӣ ва пораҳои канор анҷом додаам ва ҳамаи порчаҳо шаклу андозаашон гуногун буданд. Баъзе қисмҳо калон буданд ва баъзеҳо хурд буданд. Ин муаммои зебо буд ва ҳангоме ки ба он менигаристам, ҳузури Худовандро ҳис мекардам. Ба ёдам модаркалонам ва хобе, ки дида будам. Ман фаҳмидам, ки ин рӯзи ошиқон аст. Ва он вақт ман фаҳмидам, ки ин ҳама як муаммо аст ва Худованд танҳо ба ман як порча дод ва як рӯз, он ҳама якҷоя шуда маъноҳои комил ҳосил хоҳанд кард.



Ин ҳамон моҳи феввали соли 2013 буд, ки ҷаноби Обама нақшаи рафтан ба Ерусалимро эълон кард. Дар баъзе вебсайтҳои пешгӯӣ дар бораи ӯ, ки эҳтимол дар кӯҳи Хонаи маъбад истода буд ва он зишти харобазор буд, бисёр сӯҳбатҳо буданд. Ман ба хондан шурӯъ кардам, ки баъзеҳо фикр мекарданд, ки соли 2009 оғози ҳафтаи 70 -уми Дониёл аст ва диданд, ки ҷаноби Обама дар рӯзи 7 -уми хаймаҳо дар соли 2009 барандаи Ҷоизаи Сулҳи Нобел интихоб шуда, сипас чанд соат пеш аз ин ҷоиза дода шудааст. оғози Кислев 24. Ман дидам, ки Ҳаггей 2 ба он санаҳои дақиқ ишора мекунад, ки Худованд осмонҳову заминро ларзонда ва орзуи ҳамаи халқҳоро ба Худ меорад. Ман 1260 рӯзро аз он рӯзе ҳисоб кардам, ки ҷаноби Обама барандаи Ҷоизаи Сулҳи Нобел интихоб шуд ва то 22 марти соли 2013 омад. Ман ба худ гуфтам, агар ҷаноби Обама ба Байт -Лаҳм меравад ва дар

назди гротто дар Калисои Мавлуди Исо истодааст сана, пас ин зишти вайрона аст ва ин маънои онро дорад, ки харобшавӣ пас аз он аст, ки он бояд ҳодисаи ваҳшатнокро дар бар гирад. Аммо он замон ҷаноби Обама танҳо дар бораи рафтан ба Ерусалим ва чизе дар бораи рафтан ба Байт -Лаҳм зикр карда буд. Вақте ки ӯ ниҳоят нақшаҳои худро барои рафтан ба Калисои Мавлуд эълон кард, ман бовар накардам. Дар охир рӯй дод.



Баъзеи шумо шояд дар ҳайрат бошед, ки чӣ гуна дар ҷаҳон ҷаноби Обама дар назди грот истодан ба Худованд нафратовар буд ва чӣ гуна он қурбонии ҳаррӯзаро қатъ кард. Хуб, ҳар рӯз садҳо ва аксар вақт ҳазорҳо нафар аз тамоми ҷаҳон дар Калисои Мавлуди Исо меистанд, то қурбонии шукргузорӣ ва шукргузорӣ ба Худовандро гӯянд, то ба замин барои пардохти гуноҳояшон бидиҳанд. ҳаёти ҷовидонӣ ба онҳо. Ин қурбонии писандидаи Худованд аст. Дар он рӯзе, ки ҷаноби Обама ва атрофиёнаш ба он ҷо рафтанд, ҳеҷ каси дигарро иҷозаи вуруд надоданд. Қурбонии ҳамду сано ва шукргузорӣ дар он рӯз қатъ шуд ва ман ба шумо гуфта метавонам, ки ӯ ба он ҷо наомадааст, то ҳамду сано ё миннатдориҳои худро ба

Исо барои ба замин омаданаш пешниҳод кунад. Гарчанде ки мо намедонем, вақте ки ӯ дар назди гротто истода буд, чӣ рӯй дода метавонист, ман мутмаиnam, ки дили ӯ фурӯтан набуд ва ӯ ба Исо шукргузорӣ накард ва ӯро Худованд эътироф накард. Ман мутмаиnam, ки рӯзе ҳамаи мо аниқ хоҳем донист, ки ҷаноби Обама чӣ гуфтааст, хоҳ бо овози баланд бошад ва ё танҳо дар андешаҳои хусусии ӯ, ки он рӯз дар назди Худованд хеле зишт буд. Ҳар он чизе ки буд, ин ба Худованд ҷунун зишт буд, ки он 40-рӯзро барои харобшавии Амрико ва аксари ҷаҳон саршуморӣ кард.

Пас аз ин амали зишт, Худованд сипас маро ба рӯзи 7 -уми нони фатир нишон дод ва ба ман нишон дод, ки тақвими яҳудиён дар як моҳ дар соли 2013 хомӯш буд. то он даме ки харобшавӣ ба амал хоҳад омад, сурат мегирад-Вай ба Амрико як давраи имтиёзноки 40-рӯза додааст, ҳамон тавре ки вай ба Нинево карда буд. Ман 1290 рӯзро аз рӯзи зишт ҳисоб кардам ва он ба иди Сурнай дар соли 2016 расид. Ман аз рӯзи 7 -уми ҳақиқии нони фатир 1260 рӯзро ҳисоб кардам ва он дар соли 2016 ба рӯзи кафорат расид. Ман аз ҳамон рӯз 1335 рӯзро ҳисоб кардам ва он Дониёл 12 ба мо мегӯяд, ки онҳое, ки ба охири 1335 рӯз мерасанд, баракат хоҳанд ёфт ва Ҳаггои 2 ба мо мегӯяд, ки то рӯзи 24 -уми моҳи 9 -ум, ё Ҳанукка Ҳаво, дар дарахти анҷир, аммо аз он рӯзе ки мо баракат хоҳем гирифт. Рӯзи муборак рӯзи аввали Ҳанукка дар охири ҳисобкунии 1335-рӯза аст ва ин дуввумин ҷашн хоҳад

буд ва пас аз як ҳафта пас аз омадани дуҷуми Масеҳ ба замин. Инҳо рӯйдодҳои дуввум ва сеюми дар Ваҳй зикршуда мебошанд. Ҳама рақамҳо мувофиқанд. Ман хеле ҳаяҷоновар будам. Аммо 2 майи соли 2013 бидуни ягон ҳодисаи рӯҳафтадагӣ ва харобкорӣ омаду рафт. Бори дигар ман хеле ошуфта будам. Аммо қисмҳои аз ҳад зиёди муаммо ба ҳам мувофиқанд, то ман танҳо муамморо партоям ва бигӯям, ки ин дуруст набуд. Ман бояд чизе гум мекардам, аммо ин чӣ буд?

Тақрибан 5 моҳ пас, дар моҳи октябри соли 2013, ман бори дигар ноумедии худро ба Худованд баён кардам ва аз ӯ пурсидам, ки чаро ӯ наомадааст, вақте ки Навиштаҳо ба 2 майи соли 2013 ишора карда буданд. . Ин муаммо танҳо маъно дорад, агар Амрико тавба кунад, аммо онҳо тавба накарданд, пас чаро шумо ҳукми худро ба таъхир гузоштед? " Худованд ҷавоб дод: "Оё мутмаин ҳастӣ, ки тавба набуд?" Ман гуфтам: "Бале, ман мутмаинам, ки агар Амрико тавба мекард, ман дар ин бора мешунавам." Вай гуфт: "Шумо як чизи муҳимро аз даст медиҳед. Ёбед. " Ин ба ман умед мебахшид - шояд ман чизе гум кардаам. Ҳамин тариқ, ман ба Google чизе навиштам, ки Амрико тавба мекунад дар моҳи майи 2013 ва сайтеро ёфтам, ки дар бораи ин давраи 3-рӯзаӣ дуо ва рӯза сухан меронд, ки аз 30 апрел оғоз шуда то 2 майи соли 2013 давом мекард. 24 апрели соли 2013, 3-Роҳбарони калисо дар саросари ҷаҳон рӯзаро даъват мекарданд ва ҳадди аққал 28 миллат дар ин рӯза иштирок мекарданд. Ман дидам, ки чӣ гуна он мӯъминон аз тамоми ҷаҳон дар он 3 рӯз ба Худованд нидо карда, илтимос карданд, ки ба Амрико раҳм кунад. 30 апрел Рӯзи миллии тавба дар Амрико ва 2 май Рӯзи миллии дуо дар Амрико буд. Дар тӯли 3 рӯз фарёди саросарӣ ба сӯи Худованд баланд шуд ва аз Худо хоҳиш кард, ки дар охири давраи озмоишии 40-рӯза ба Амрико раҳм кунад. Ман гиря кардам. Ман хандид. Ман пораи гумшударо ёфта будам. Он гоҳ Худованд гуфт: «Эстерро ба ёд ор». Ман дар бораи он фикр мекардам, ки вай чӣ гуна Арӯси бокира интиҳобшуда буд, ки Арӯси Масеҳро муаррифӣ мекунад ва чӣ гуна вай аз мардуми худ хоҳиш кардааст, ки 3 рӯз рӯза бигиранд, зеро онҳо ҳама кушта мешаванд. Дар рӯзи сеюми рӯза вай ҷони худро дар хатар гузошт ва назди подшоҳ омад, то кӯшиш кунад, ки мардуми худро аз нобудшавӣ наҷот диҳад ва дар ниҳоят дархости ӯ иҷро шуд ва мардуми ӯро наҷот доданд. Ман пешгӯии достони Юнус ва Эстерро дидам ва фаҳмидам, ки Худованд довари худро ба таъхир меандозад. Ва он гоҳ ман дар Матто 25 ва Ваҳй 10 дидам, ки ин таъхир дар Навиштаҳо мавҷуд аст. Аз ин рӯ, ман муайян кардам, ки ин таъхир кай хотима меёбад.

Дар як лаҳза дар ин муддат Худованд ба ман пораи муаммои таъхири 4-соларо, ки дар масали дарахти анҷир ёфт шудааст, дод. Ман ҳатто баъд аз солҳо нафаҳмидам, ки Исо воқеан ба масали дарахти анҷир дар Матто 24 ишора мекунад, ки он боб дар бораи вафо ва омадани дуҷум аст. Ман ин порчаро дар ҷои нодуруст гузоштам ва то соли 2016 ҳамчун рӯйдоди дуввуми омадаистода ишора

кардам. Ман чанд нафарро навиштам, то бипурсанд, ки аломати Матто 24 дар соли 2016 дар кучост - Исо ба мо ба таври возеҳ аломате дод, то бубинем, ки ин ҳодиса ҳангоми Дуввумин Омад, яъне офтоб торик шавад, моҳ нурашро надихад ва ситораҳо аз осмон меафтанд. Ман ин аломатро дар наздикии Ҳануккаи соли 2016 дар ҳеҷ кучое ёфта натавонистам ва ошуфтаҳол будам. Ҳама қисмҳо ба 2016 ҳамчун охири ҳафтаи 70 -уми Дониёл ва омадани дуҷуми Масеҳ ишора мекунанд. Худованд танҳо ҳукми худро ба таъхир меандоخت, чунон ки гуфта буд дар Матто 25 ва Ваҳй 10 мекунад ва рӯзҳои мусибатро тавре ки дар Матто 24 гуфта буд, кӯтоҳ мекунад. Пас чаро ин аломат дар Ҳанукка дар соли 2016 пайдо нашуд? Ин ягона порчаест, ки ман нафаҳмида метавонистам.

Вақте ки Ҳануккаи соли 2016 омаду рафт, ман фаҳмидам, ки ҳамааш тамом шудааст. Аён аст, ки мо ҳанӯз дар ҳафтаи 70 -уми Дониёл набудем ва ҳамаи ин рӯйдодҳое, ки байни солҳои 2009 ва 2013 рух дода буданд, бояд танҳо як пешгӯии он чӣ дар оянда рух хоҳад дод, буданд. Аммо ба ҳар ҳол ман медонистам, ки ин дуруст нест ва ман медонистам, ки Худованд ин чизҳоро ба ман нишон додааст ва ман бояд то ҳол чизе гум кунам. Моҳи январи соли 2017 буд, вақте ки ман ниҳоят пораи муаммои масали дарахти анҷирро ба ҷои лозима гузоштам. Ҳеҷ гоҳ дар ҳаёлам набуд, ки Худованд воқеан ҳафтаи 70-уми Дониёлро дар миёнаҳо қатъ карда, 4 сол таъхир диҳад, то бубинад, ки Амрико мева медиҳад ё не. Он соли чорум як соли интиҳобот буд ва Худованд мехост ба Амрико боз як имтиёз диҳад, ки раҳбареро интиҳоб кунад, ки мекушад миллатро ба ахлоқ ва меъёрҳои библиявӣ баргардонад. Худованд ҳафтаи 70-уми Дониёлро дар рӯзи 7-уми нони фатир дар соли 2013 дар Рӯзи миллии дуо дар Амрико, дар рӯзи сеҷуми рӯзи 3-рӯзаи арӯси Масеҳ дар саросари ҷаҳон, ки дар он ҷо Ҷоро нидо мекарданд, қатъ кард. ба Амрико раҳм кунед ва сипас Ҷоро дар 7 рӯзи-уми нони фатир дар соли 2017, дар соли юбилей дубора оғоз кард. Вақте ки ман ниҳоят ин пораи муамморро ба ҷои худ гузоштам, хеле ба ҳаяҷон омадам. Аммо ман чӣ гуна боварӣ дошта метавонистам? Ман медонистам, ки танҳо як поре дар соли 2016 гум шуда буд - аломати торик шудани офтоб, моҳ нури худро надодан ва ситораҳо аз осмон афтидан. Ман нигоҳ кардам ва ба қадри кофӣ боварӣ доштам, ки дар рӯзи дуҷуми Ҳанукка дар соли 2020 пурра гирифтани офтоб буд. Ман медонистам, ки омадани дуҷум дар Ҳанукка дар охири ҳисоби 1335-рӯза рӯй медиҳад ва Исо феврал пас аз анҷоми мусибати бузург гуфтааст, ин 3 аломат рӯй медиҳанд. Ҳамин тавр, ман яке аз 3 аломатҳоро дар санаи дуруст доштам. Аммо гирифтани Офтоб набуд, аз ин рӯ рӯҳафтада шудам. Ман он шаб ба хоб рафтам ва Худованд аз ман хоҳиш кард, ки дар бораи чизе фикр кунам, ки метавонад моҳро ба ҷуз аз гирифтани офтоб нури худро надихад. Муддате гузашт, аммо ман фаҳмидам, ки моҳе як бор моҳ нур намедиҳад. Аввалин коре, ки ман субҳи рӯзи дигар ҳангоми бедор шуданам анҷом додам, дар Google тафтиш кардан буд, ки оё 14 декабри соли 2020, он рӯзе буд, ки моҳ рӯшноӣ намедиҳад ва тахмин мекунад, ки чӣ? Буд! Ман

боз ҳам бештар ба ҳаяҷон меомадам! Ман тасаввуроте надоштам, ки ситораҳо аз осмон меафтанд, бинобар ин ман фикр мекардам, ки ин танҳо дар бораи ҳуҷуми бегона ё ҳамаи мо бо Масеҳ ба замин баргаштани 13 декабр аст. Сипас касе ба ман нома навишт ва ба ман гуфт, ки бориши метеорҳои геминидӣ ҳар сол рӯзҳои 13 ва 14 декабр ба охир мерасад ва ман тафтиш кардам ва мутмаин будам, ки ин дуруст аст. Мо аломате доштем, ки Исо ба мо гуфта буд, ки ҳангоми омадани дуҷуми Масеҳ ба замин сурат мегирад - офтоб торик мешавад, моҳ нури худро намедиҳад ва ситораҳо аз осмон меафтанд.

Ҳамин тавр, ман дида метавонистам, ки 70 -уми Дониёл дар ҳафтаисоли 2020 ба охир мерасад. Аммо авҷи аввалин мева кай ба амал меояд?

Дар Матто 24, боб, ки дар он Исо ба мо дар бораи рӯйдодҳои охирамон сухан мегӯяд, ба мо хотиррасон мекунад, ки масали дарахти анҷирро омӯзем. Масали дарахти анҷир чист? Ин як ҳикояи оддӣ аст, ки Исо дар бораи дарахти анҷир, ки барои мева додан 3 сол дода шудааст, нақл кард. Соҳиб пас аз 3 сол мечӯяд, аммо мевае намеёбад ва мехоҳад, ки боғбон онро бурад. Аммо боғбон барои як соли охир хоҳиш мекунад, ки пеш аз буридани он ба дарахт нигоҳубин кунад ва соҳибаш розӣ мешавад. Ҳамин тариқ, ба дарахт ҳамагӣ 4 сол дода мешавад, ки мева диҳад. Дарахти ин масал ҳамон дарахтест, ки мо онро дар Дониёл 4 мебинем, ки ин хоб ба Небудчанозор дар бораи дарахти буридашуда дода шудааст. Ин дарахт хеле бузург буд ва зебо буд ва оламро ғизо меод. Ин дарахт Амрико аст. Аввалин ёдгории миллии мо Бурҷи Иблис ном дорад ва он ба танаи дарахти азиме бурида шудааст. Худованд ҳамаи ин аломатҳоро ба мо гузоштааст, то бидонем, ки ин масал дар бораи Амрико, Исроили нави замони охир, миллате, ки ҷаҳонро на танҳо ҷисмонӣ, балки рӯҳан ғизо додааст, сухан меронад. Амрико, миллати бузурге, ки аз Худо рӯй гардонд, маликаи фаҳркунандаи Ваҳй 18, ки дар як рӯз балоҳояш ўро фаро хоҳанд гирифт. Ин сухан дар бораи Рӯзи Худованд, рӯзи охири 70 -уми Дониёл аст. В.е.к Маҳз дар ин рӯз, ки як сол тўл мекашад, вай мебоист бурида ва нест карда мешуд ва дигар эҳё намешуд.

Пас, бармегардем ба масал, чаро дарахт соли чорум дода шуд, ки мева диҳад? Хуб, соли чорум мебоист аз 7 рӯзи-уми Нони Хамиртуруши соли 2016 то ҳафтумидуми Нони Хамиртуруши соли 2017 бошад. Дар давоми ин сол дар Амрико аз баҳори соли 2016 то баҳори соли 2017 чӣ ҳодиса рӯй дод? Ин як соли интиҳобот дар Амрико буд. Дар тўли 8 сол, Амрико як президентро интиҳоб кард, ки ҳама ҷизҳои зидди Китоби Муқаддас ва зидди насронихоро ҳимоя мекард ва намояндагӣ мекард. Оё Амрико ин роҳро идома медиҳад ё миллат миллатеро ба қудрат мегузорад, ки аз принципҳои насронӣ ва библиявӣ ҳимоят кунад? Амрико дурустро интиҳоб кард ва дарахти анҷир бори дигар мева дод. Ҳисобҳои 1260 ва 1335-рӯзаи Дониёл ва Ваҳй дар 7-уми рӯзи Нони Хамиртуруши соли 2017 аз нав

оғоз ёфта, дар рӯзи кафорат дар соли 2020 ва оғози Ҳанука дар соли 2020 ба охир расид.

Пас, агар ин дуруст бошад, пас чаро аввал чорабиниҳои вафо дар 7 рӯзи-уми нони фатир дар соли 2017 баргузор намешавад? Зани Ваҳй 12 ё Арӯси Масеҳ бояд ба ҷое бурда шавад, ки Худо барои ӯ дар тӯли 1260 рӯз аз дастрасии мор ба ӯ омода кардааст. Ин аст он ҷое ки мо ба гирифтани қисмҳои бештари муаммо ва ҷойгир кардани онҳо шурӯъ мекунем. Исо ба мо гуфт, ки агар рӯзҳои кӯтоҳ карда нашаванд, ҳеҷ як қисм аз он ҷӣ дар пеш аст, зинда намононад. Вай дар Матто 25 ва Ваҳй 10 ба мо гуфт, ки омадани Домод ба таъхир гузошта мешавад. Мо аллакай дидем, ки таъхири 4-сола вуҷуд дошт, аммо ин таъхир кӯтоҳ кардани рӯзҳоро дар назар надошт. Таъхири дуввум дар 7 рӯзи-уми нони фатир дар соли 2017 оғоз ёфт ва кӯтоҳ кардани рӯзҳои мусибати бузург барои муқаддасонеро, ки дар паси чап монда буданд, дар бар гирифт. Исо ба мо гуфт, ки маҳз ба хотири интиҳобшудагон рӯзҳои кӯтоҳ карда мешаванд. Маҳз барои муқаддасоне, ки дар паси ӯ мондаанд, ӯ ин рӯзҳоро кӯтоҳ мекунад, то ки баъзеҳо аз рӯзҳои даҳшатноки оянда наҷот ёбанд. Мо медонем, ки қалби ӯ барои гумшудагон аст ва ӯ 99 -ро тарк карда, як гӯсфанди гумшударо меёбад. Вай қувваҳои зулмотро то ҳадди имкон нигоҳ медорад, то шумораи бештари одамон ба Подшоҳии ӯ ворид шаванд ва онҳое, ки дар аввалин меваҳои хушбахт гирифта нашудаанд, солҳои ранҷу азоб ва мусибат нахоҳанд дошт ва ҳама барои он, ки Марки ҳайвон.

Пас, ба суол бармегардем ... чаро аввалин чорабиниҳои чашнвора дар 7 рӯзи-уми нони фатир дар соли 2017 баргузор нашуд? Дар масали дарахти анҷир буридани дарахт аз он вобаста аст, ки дар дарахт мева мавҷуд аст ё не. Исо дар 11 дар ҷустуҷӯи меваи дарахти анҷир омад рӯзи-уми нисон. Ҳуқм бояд дар 21 рӯзи-уми нисон оғоз мешуд. Оё дар давоми ин 10 рӯз чизе рух дода буд, ки бори дигар довариҳои Худо ба таъхир меандоخت ва ба кӯтоҳ кардани рӯзҳое, ки Исо дар борааш гуфт, оғоз мекард? Дар рӯзи сеюми Нони фатир ё Иди меваҳои аввал дар соли 2017, президент Трамп лоиҳаи қонунеро имзо кард, ки падару модари банақшагирифтаре бекор мекунад. Ин бори аввал буд, ки ягон президенти ИМА барои қатъ кардани исқоти ҳамл аз соли 1973 қонунӣ карда шуда буд. Мо дар Аҳди Қадим борҳо мебинем, ки дар он гуфта мешавад, ки подшоҳ дар назари Худованд бадӣ кардааст. Ӯ подшоҳ он чи дар назари Худованд дуруст буд, кард. Барои Худованд хеле муҳим аст, ки роҳбарияти як миллат ҷӣ кор кунад ва ӯ баракат медиҳад ё не. Он чизе, ки президент Трамп ва раҳбарони Амрико дар иди Фатир ва ҳангоми иди Ҳанука дар соли 2017 карданд, миллат ва тамоми ҷаҳонро аз довариҳои Худо раҳо кард ва барои кӯтоҳ кардани рӯзҳои мусибат кумак кард. Вақте ки ҷаноби Обама дар рӯзи 11 дар ҷои муқаддас^{-уми} нисонмеистод, на ба Исо сачда мекард ва на худро дар назди офаридгори худ фурутан месохт, ин амали зишт барои Худованд буд. Худо мехост, ки ба хотири ин амал ва бисёр амалҳои

дигаре, ки то маъмурияти Обама оварда мерасонанд, дар бораи Амрико ҳукми азим содир кунад. Аммо дуоҳои халқи Худо дар саросари ҷаҳон ҳукми Ёро дар он замон бозмедоштанд ва амалҳои роҳбарияти нави Амрико бори дигар ҳукми ёро дар соли 2017 бозмедоранд. Аммо Ё ба мо дар Каломи худ маҳз чанд рӯз ин ҳукмро нигоҳ медорад. аз таъхири аввал то таъхири охирин. Тамоми ҳикоя дар Каломи Ё кушода шудааст ва ҳоло муҳр зада мешавад, ҳамон тавре ки Дониёл 12: 4 ба мо гуфта буд, ки дар рӯзҳои охир чунин хоҳад буд.

Агар шумо китоби Rapture Puzzle -ро хонед ё китоби The Rapture Puzzle -ро дар видео ё ҳатто хулосаи китоб тамошо кунед, ман дар бораи таъхири навбатӣ, ки дар Ҷануккаи соли 2017 рух додааст, муфассал маълумот медиҳам. Он мавқеъеро дар бар мегирифт, ки Амрико нисбати Ерусалим пойтахти Исроил. Ин таъхири сеюм буд ва рӯзҳои мусибати бузург кӯтоҳ карда шуданд. Ин таъхир дар Ҷануккаи 2019, вақте ки рӯзи Худованд оғоз шуд, ё оғози рӯзи охирини 70 -уми Дониёл ба ҳафтаи охир расид. Таъхири чорум дар давоми Ҷануккаи соли 2019 оғоз ёфт. Рӯзи 7 -уми 70 -уми Дониёл ҳафтаи аз Ҷануккаи 2019 то Ҷануккаи 2020 буд. Ҷама чиз ба ин сол ҳамчун оғози довари Худо дар замин, рӯзи охирини 70 -уми Дониёл ишора мекард ҳафтаи. Вақте ки ҳеч чиз рӯй надод, Худованд ба ман гуфт, ки аломати торик шудани офтобро сустҷӯ кунам, моҳ нури худро намедиҳад ва ситораҳо дар моҳи декабри соли 2021 ҳангоми Ҷануккаи аз осмон меафтанд. Албатта кофӣ, он ҷо. Мо 4 декабр пурра гирифтани офтобро дорем, моҳи нав (вақте ки нур намедиҳад) низ 4 декабр ва рӯзи аввали боридани метеори Геминид дар 4 декабр аст, ки воқеан назар ба рӯзе, ки пас аз як рӯз пеш (3 декабр) ситораҳо намеафтанд. 4 декабри соли 2021, 6 рӯзи-уми Ҷануккаи аст. Худованд аллакай ба ман нишон дода буд, ки 7 рӯзи-уми Ҷануккаи дувумин омадани Масеҳ ба замин хоҳад буд, чунон ки дар он санаи тоҷи маликаи бокира Эстер пешгӯӣ шуда буд. Ҷамин тавр, ин ҳам ба муаммо беҳтар мувофиқат мекунад, зеро Худованд бинтиҳобшудагонро аз ақсои осмон ҷамъ оварда, дар рӯзи-уми Ҷануккаи рӯзи 7 -уми Ҷануккаи ба замин бармегардад . Аммо чӣ гуна Худованд метавонад ба 70 -уми Дониёл як рӯзи дигар илова кунад ҳафтаи ва чаро ӯ ин корро кард?

Сипас ӯ ба ман хотиррасон кард, ки чӣ тавр 8 -ум рӯзи ба иди хаймаҳо илова карда шуд ва чӣ гуна иди Нон ва Чойҳо якдигарро инъикос мекарданд, ба истиснои он ки дар хаймаҳо 7 -уми рӯзи шанбе ба 8 бармегардад рӯзи. Ё ба ман хотиррасон кард, ки ӯ дар рӯзи ҳафтуми офариниш истироҳат кард ва пешгӯӣ кард, ки чӣ тавр дар 7 рӯзи истироҳат мекунад. Ва ман фаҳмидам, ки Худо ҳукми худро дар соли 2020 дода наметавонад, зеро президент Трамп ҳоло ҳам дар вазифа буд ва ҳамчун маҳдудкунандаи ҳукми Худо дар замин амал мекард. Пеш аз он ки довари Худо дар соли 2021 сар шавад, ёро мебоист хориҷ мекарданд. Аз ин рӯ дар Навиштаҳо

«карнаи охирин» зикр шудааст. Ин як далели дигарест, ки Худованд барои мо гузоштааст, ки пас аз рафтани Трамп, ҳукми Худо метавонад оғоз шавад.

Ҳамин тавр, мо дар соли 2021,8 рӯзи-уми70 -уми Дониёл ҳастем ҳафтаи. Рӯзи Худованд. Вай ба таъхир андохтани довари худ ва кӯтоҳ кардани рӯзҳо ба хотири интихобкунандагони худ идома дод. Барои касоне аз шумо, ки дар ҳайрат ҳастед, ки чӣ гуна ӯ метавонад таъхир кунад, вақте ки вақти муайяне ҳаст, ман танҳо инро мегӯям - АСТ вақти муайяне вучуд дорад ва он аз абад муқаррар шудааст ва муқаррар шудааст. Худо нақшаро тағир намедиҳад. Таъхирҳо танҳо як чизест, ки ӯ ба муаммои охирзамони худ гузоштааст, то ба ҷаҳон нишон диҳад, ки ӯ нисбати ҷаҳон чӣ қадар меҳрубон, раҳим ва пурсабр аст. Борҳо буд, ки Худованд метавонист ҳукми худро барорад, ки он Навиштаҳоро иҷро мекард, аммо ӯ ба таъхир гузошт, то шумораи бештари одамон ба Подшоҳии ӯ ворид шаванд ва рӯзҳои Мусибати Бузургро ба қадри имкон аз рӯи Навиштаҳо кӯтоҳ кунанд. . ӯ Падари меҳрубон аст, на Падари хашмгин. ӯ аз гуноҳ хашмгин аст, аммо нисбати ҳама чизҳое, ки ӯ офаридааст, дӯст медорад ва намехоҳад, ки касе нобуд шавад, балки ҳама ба воситаи Писари ӯ ҳаёти ҷовидонӣ дошта бошанд.

Мо ҳоло ҳамагӣ чанд моҳ пеш аз омадани дуҷуми Масеҳ ба замин, 5 декабри соли 2021 мондаем. Вақти кам мондааст. Мо дар Ваҳй 14 мебинем, ки 2 ҳодисаи дарав мавҷуд аст. Якум меваҳои аввалро ба Худованд тақдим мекунад ва дуввум бо ҳосили ангур алоқаманд аст, ки моро ба Иди хаймаҳо ё Ханукка (ҷашни дуввуми хаймаҳо) нишон медиҳад. Инҳо 2 воқеаи воӣ аввали Ваҳй мебошанд. Ман боварӣ дорам, ки эҳтимолияти санаи эҳёи аввалин 24 октябри соли 2021 ва маросими дуввум 28/29 ноябри соли 2021 дар оғози Ҷанукка хоҳад буд. Лутфан китоби маро хонед, то бифаҳмед, ки чаро ман бовар дорам, ки Навиштаҳо моро ба ин 2 сана ишора мекунанд.

Навиштаҳо таълим намедиҳанд, ки ҳамаи масеҳиён дар меваи аввал гирифта мешаванд. Онҳое, ки дилашон пок аст ва дар ҳақиқат Масеҳро бо тамоми дил, ҷон, ақл ва қувват дӯст медоранд ва дигаронро мисли худашон дӯст медоранд, онҳое ки дарав хоҳанд шуд. Барои муқаддасоне, ки дар ҳақиқат Масеҳро дар ҷои аввал нагузоштанд ва дар ҳаёти худ гуноҳро иҷозат доданд, ки онҳоро аз Худованд ҷудо карданд, замони покшавӣ хоҳад буд. Маҳз дар ин замони мусибати бузург, вакцинаи Маркаи ҳайвон ё COVID вакцина карда мешавад. Навиштаҷот возеҳ аст, ки онҳое, ки ин нишонро мегиранд, абадан гум мешаванд. Агар шумо аллакай ба гирифтани ин "вакцина" фирефта шуда бошед, лутфан тавба кунед ва ман фикр мекунам, ки Худованд метавонад ба шумо раҳм кунад, агар шумо ин корро нодониста анҷом дода бошед ва аз "шиносномаи вакцина" ё "коди QR" -и онҳо даст кашед онҳо пешниҳод мекунанд, ки агар шумо эм карда шуда бошед, ба шумо имкон медиҳад харид ё фурӯшад. Интихоб кунед, ки дар баробари

"эмгузаронидашуда" азоб кашед ва дили тавбаи худро бо рад кардани нақшаи бади онҳо нишон диҳед. Ин озмоиши ниҳоии итоаткорӣ ва омодагӣ барои фидо кардани ҷони шумост. Дарҳол пас аз ин хунрезӣ поён расид, офтоб хира шавад, моҳ рӯшноии худро тавр ноумед намешавем ва ситорагон аз осмон дар бораи 4 декабри соли 2021.афтод

Ман имон ғарибон аз варта нишон хоҳад, то дар замони навбари ибодаткунандагонаш фиребонҳое, ки дар канор мондаанд. Астероидҳо ё метеоритҳо ба замин зарба мезананд, ки боиси харобӣ ва сунамӣ ва офатҳои сершумори дигар мешаванд, ки Навиштаҷот моро огоҳ мекунанд, ки ҳама дар моҳи октябри соли 2021 ба амал меоянд. Одамоне аз тарси тарк кардани хонаҳояшон ё ба кор рафтан метарсанд, ҳамон тавре ки Исо гуфта буд мо он замоне фаро мерасад, ки ҳеҷ кас кор карда наметавонист. Ин боиси суқути азими иқтисодӣ мегардад, ки ҳатто аз он чизе ки мо ҳоло мебинем, бадтар хоҳад шуд ва гуруснагӣ боиси садҳо миллион одамоне дар саросари ҷаҳон хоҳад шуд, ки комилан ба чизҳои оянда омода нестанд.

Умедворам ва дуо мекунам, ки шумо метавонед дар ин муаммо муҳаббат ва марҳамати бебаҳои Худоро бубинед, рӯзҳои мусибати бузургро аз 42 моҳ то ҳамагӣ 42 рӯз кӯтоҳ кунед. Дар Ваҳй 12, мо мехонем, ки шайтон пур аз ғазаб аст, зеро медонад, ки вақти ӯ кӯтоҳ аст. Агар Худованд ба ӯ 3½ сол вақт меод, ки ин сайёро нест кунад, ҳеҷ кас то ҳол зинда нест, ки шохиди бозгашти Худованд дар моҳи декабри соли 2021 бошад. , онҳо бояд танҳо 35 рӯз тоб оранд. Давраи довари 40-рӯза хоҳад буд, ки бори дигар дар 17-уми рӯзи Чесван оғоз меёбад ва дар Ҷанука 3 декабри соли 2021 ба охир мерасад. Дарҳол пас аз мусибат, офтоб торик мешавад, моҳ нури худро намедиҳад ва ситораҳо аз осмон 4 декабри соли 2021.

Пас, мо аз кучо медонем, ки ин дуруст аст ва ҳанӯз 3 ½ соли мусибати бузург нест? Ба аломатҳои осмон нигаред. Исо ба мо гуфт, ки офтоб торик мешавад, моҳ нурашро намедиҳад ва ситораҳо аз осмон меафтанд, вақте ки ӯ бо қавми худ баргашта, ҳазорсолаи навро оғоз мекунад. Мо метавонем моҳҳои хунро дар рӯзҳои иди яҳудиён аз соли 2013 то 2015 бинем ва гирифтани офтоб дар оғози соли Китоби Муқаддас ва Иди карнайҳо дар соли 2015 моро ба оғози рӯзи Худованд дар охири соли 2015 то ба охир ишора кард соли 2016. Аммо мо дар он замон аломати Дуввумро дар Матто 24 надостем ва нишон медодем, ки Худованд ҳамеша медонист ва ба нақша гирифта буд, ки 70-уми Дониёлро дарқатъ карда, ҳафтаинимароҳонро пас аз 4 сол дубора оғоз кунад. Вай ҳамаи инҳоро дар Каломи худ мисли як муаммои азим пинҳон кард ва интизор шуд, ки кай мо метавонем дар ин рӯзҳои охир ҳама чизро якҷоя кунем. Ва он гоҳ, дар як печутоби

бузурги ниҳой ба муаммои аҷиби худ, ӯ8 рӯзи-умро ба70 -уми Дониёл илова кард ҳафтаива ҳамон аломатро дар Ҷанукка, ки мо дар соли 2020 дидем, гузошт.

Бовар кунед, агар шумо дар қафо монда бошед ва бояд ба Бузург тоб оваред Мусибат, шумо воқеан умедворед ва дуо хоҳед кард, ки ин ҷадвал дуруст аст, зеро он аз он чизе, ки шумо тасаввур карда метавонед, бадтар хоҳад буд ва аксари одамон зиёда аз 40 рӯз наҷот намеёбанд. Ба Шайтон қудрате, ки ӯ аз даст дода буд, баргардонида мешавад ва ӯ омода аст ин сайёра ва ҳама одамони сайёро нобуд созад. Арӯси Масеҳ дар7-уми рӯзиҶанукка дар соли 2021, ки266-аст, ҳамчун подшоҳи замин салтанат рӯзиуми соли Китоби Муқаддасхоҳад кашид. Давраи ҳомиладори инсон аз бордоршавӣ то таваллуд 266 рӯз давом мекунад. Вай дар7ба ҷаҳон зоҳир хоҳад шуд рӯзи-уми Ҷанукка, чунон ки дар як тӯйи яҳудиён, Арӯс ба меҳмонони интизор дар7 -уми рӯзитӯй ҳангоми кушода шудани пардааш ошкор мешавад. Китоби Муқаддас мегӯяд, ки тамоми махлуқот интизори ошкор шудани фарзандони Худо мебошанд.

Барои касоне аз шумо, ки ҷадвали дигареро аз ман пешкаш мекунанд, ман мехостам аз шумо бипурсам, ки оё дар ҷадвали шумо аломати торик шудани офтоб, моҳ нур надихад ва ситораҳо аз осмон афтод70 Ҷафтаи? Ва оё он инчунин моҳҳои хун ва гирифтани офтобро аз соли 2013 то 2015 дар бар мегирад, ки ба рӯзи аввали Худованд ишора мекунад, ки бояд дар охири соли 2015 оғоз мешуд? Оё шумо тасодуфӣ меҳисобед, ки 2 санаи дар Ҷаггей 2 зикршуда дар бораи Худованд осмонҳову заминро ларзонд ва орзуи ҳамаи халқҳоро ба худ овард, 2 санае буд, ки Обама интихоб шуда, сипас дар соли 2009 ҷоизаи сулҳи Нобелро гирифт? Ва он маҳз пас аз 1260 рӯз, ҷаноби Обама дар он ҷое, ки садҳо миллион насрониҳои ҷаҳон муқаддастарин дар рӯи замин мешуморанд ва қурбонии ҳамарӯзаи ҳамду сано ва шукргузориро дар он рӯз қатъ кард? Ва ин танҳо11 рӯзи-уми нисон дар тақвими яҳудиён буд, ҳамон рӯзе, ки Исо ба шогирдонаш дар бораи нафратангезе, ки боиси харобшавӣ мешавад, сухан гуфт? Ва ман фикр мекунам, ки ин танҳо як тасодуф буд, ки бозгашти 1335 рӯз аз оғози Ҷанукка дар соли 2016 ва 1260 рӯз аз Рӯзи кафорат дар соли 2016 шуморо ба 2 майи соли 2013 меорад, ки як давраи озмоишии 40-рӯза ва 3- рӯзае, ки Худо ба Амрико раҳм кунад, ки ин ҳам дар Навиштаҳо ба мо возеҳ нишон дода шудааст, вақте ки доварӣ ба таъхир афтод ва як миллат наҷот ёфт. Оё ҷадвали шумо инчунин кӯтоҳ кардани рӯзҳое мебошад, ки Исо дар Матто 24 зикр кардааст ва таъхири домод дар Матто 25 ва Ваҳй 10 пайдо шудааст? Ва баргаштан ба саволи аввал ва муҳимтарини ман - оё ҷадвали шумо нишонаи торик шудани офтобро нишон медиҳад, моҳ нури худро намедиҳад ва ситораҳо ҳангоми омадани дуюми Масеҳ ба замин дар ҷашни яҳудиён аз осмон меафтанд? Агар не, пас ҷадвали шумо нодуруст аст. Шумо бояд тамоми Навиштаҳоро якҷоя кунед, то тамоми муамморо бубинед. Навиштаҳо

Навиштаро шарҳ медиҳанд ва Навиштаҳоро вайрон кардан мумкин нест. Қисмҳо бояд ҳама ба ҷои худ мувофиқ бошанд ё ҷадвали шумо нодуруст аст.

Шаб дар ин замин фуру мевад ва шумо аллакай мебинед, ки офтоб ғуруб мекунад. Бисёр одамон дигар наметавонанд ба кор раванд ва замоне фаро мерасад, ки ҳеҷ кас кор карда наметавонад. Исо, нури ҷаҳон, меҳодад Арӯси зебо ва дурахшони худро, инчунин Нури ҷаҳонро, бо Худ дошта бошад, ба ҷое, ки барои ӯ аз дастраси мор омода кардааст, барад ва сипас торикӣ ё шаб бар замин афтод. Вай барои омода кардани ҷой барои арӯси худ рафтааст ва ӯро ба назди худ қабул хоҳад кард, то вай бо ӯ бошад. Агар шумо омода нестед, ки дар назди Барра бо дили пок ҳамчун Арӯси дурахшон истед, ман аз шумо хоҳиш мекунам, ки лутфан Худовандро ҷӯед, то даме ки ӯ пайдо шавад. Ба он чизе, ки дар рӯи замин рӯй медиҳад, омода шавед. Ба пешвози Худованд омодагӣ гиред. Ба онҳое, ки метавонанд дар канор монанд, омода шавед. Маводҳои маро тарк кунед, то онҳо бихонанд. Хӯрок ва об ва чизҳои заруриро омода кунед, зеро вақти он расидааст, ки онҳо бидуни тамғаи ҳайвони ваҳшӣ хариду фуруш ва савдо карда натавонанд. Имрӯз дар дили худ аз Исо пурсед, ки агар шумо ин корро накардаед. Агар шумо дошта бошед, аз ӯ хоҳиш кунед, ки ягон гуноҳоро дар ҳаёти шумо ошкор кунад, ки шуморо аз рафтани пурра дар Рӯзи ӯ ва шодии наҷоти ӯ бозмедорад. Ин набояд вақти даҳшатовар бошад. Ин вақти шодӣ кардан аст, агар шумо ба Арӯси Масеҳ тааллуқ дошта бошед! Одамон омода мешаванд, Исо меояд ва ба қарибӣ мо ба хона меравем. Ҳазорсолаи нав камтар аз 4 моҳ мондааст ва мо дар тӯли 1000 сол бо подшоҳи Исо Исои Масеҳ подшоҳ хоҳем шуд. Ҳалимон вориси замин хоҳанд шуд.

Ҳамин тавр, шояд шумо дар ҳайратед, ки чаро Худованд маро ин китобро навиштааст ва чӣ гуна бояд миллионҳо одамонро аз фиреби дарпешистода наҷот дод. Хуб, ман аслан намедонам, ки фиреб маҳз чӣ гуна хоҳад буд, аммо Исо гуфт, ки он метавонад ҳатто баргузидагонро фиреб диҳад, яъне ҳатто бокираҳои беақро, ки дар аввалин чорабиниҳои ҷашн дар канор мондаанд ва онҳое, ки дар давоми сол ба Масеҳ имон меоранд ин замони мусибат дар рӯи замин. Ман бовар дорам, ки фиреб як навъ махлуқи бегоноро дар бар мегирад, ки дар Ваҳй ва китоби Юил тасвир шудааст. Ман боварӣ дорам, ки Худованд ҳамаи ин маслиҳатҳоро гузошта, онҳоро дар тӯли тамоми Библия, аз Ҳастӣ то Ваҳй пинҳон кардааст, то ба онҳое, ки далелҳои Навиштаҷот пешкаш карда мешаванд, шубҳае нест, ки он воқеа воқеан шайтон буд ҳодиса ва на ҳучум ё даҳлати бегона ба сайёраи мо. Худованд меҳодад, ки халқаш бидонанд, ки ин ҳама нақшаи ӯ аз аввал то ба охир аст ва ӯ назорат мекунад, на Шайтон, Тартиби Ҷаҳони Нав, Масеҳ, Иллюминатихо ё ғарибон ё ҳар кӣ. ӯ китобро навишт. ӯ аввалро аз охир медонад ва назорат мекунад. ӯ меҳодад, ки онҳое, ки дар қафо мондаанд, бидонанд, ки шӯриш маҳз дар вақти лозимӣ сурат гирифтааст ва барои онҳо сулҳу

осоиштагӣ дошта бошад, зеро медонанд, ки пас аз 35 рӯз як ҳодисаи дуввум хоҳад буд ва омадани дуюми Масеҳ ба замин рӯй хоҳад дод 5 декабри соли 2021. Мусибати 7-сола вучуд надорад. Ҳатто мусибати 3 ½ ё 3 -сола вучуд надорад. Худованд дар раҳмат ва муҳаббати бузурги худ рӯзхоро то 42 рӯз кӯтоҳ кардааст - дар бораи он фикр кунед, ки аз 42 моҳ то 42 рӯз! Чӣ Худои меҳрубон! Ва агар Ё намебуд, ягон ҷисм аз он чӣ дар пеш буд, зинда наместонд. Ҳеҷ кас пас аз давраи мусибати 3 ё 3 -сола зинда наместонд, ин бад мешавад. Дар асл, ҳатто он қадар одамон дар моҳи декабри соли 2021 вучуд нахоҳанд дошт - аксари одамон дар он лаҳза ба даст афтоданд ё кушта шуданд.

Охирин чизе, ки ман мехоҳам дар бораи он сӯҳбат кунам, ин аст, ки чӣ гуна омодагӣ ба чизи оянда. Муҳимтарин коре, ки шумо карда метавонед, ин аст, ки дили худро бо Худованд дуруст кунед. Аз Ё хоҳиш кунед, ки ҳама гуна гуноҳи пинҳонӣ дар дили шумо, ниятҳои нодуруст, андешаҳои нодуруст, рафтори нодуруст ва ҳар чизе ки ба Ё писанд нест, ошкор кунад. Аз ӯ хоҳиш кунед, ки дили шуморо пок созад ва гуноҳҳои шуморо бибахшад ва ба шумо дар рафтор кардани рафтори гунаҳкоронаи худ кумак кунад. Баъдан, шумо бояд оила ва дӯстони худро огоҳ кунед. Ҳоло онҳо метавонанд ба шумо ханданд, аммо пас аз чанд рӯз онҳо аз он хеле шод хоҳанд шуд, ки шумо вақт ҷудо карда онҳоро аз он чӣ рӯй дода истодааст, ҳайрон мешаванд ва вақте ки ин чизҳо маҳз вақте ки шумо онҳоро огоҳ мекардед, ки онҳо рӯй медиҳанд, ҳайрон мешаванд. Сеюм, шумо бояд ҳамон қадар нусхаи китоби маро чоп кунед ва нусхаҳои видеои маро барои онҳое, ки дар хона мондаанд, нусхабардорӣ кунед. Ман шахсан боварӣ дорам, ки шояд дар аксари қисматҳои иёлот барқ набошад, бинобарин нусхаҳои чопии китоби ман беҳтарин чизе барои эҷод кардан хоҳад буд. Шумо метавонед китоби ман ва ҳамаи видеоҳои маро ройгон зеркашӣ кунед. Ман шуморо ташвиқ мекунам, ки то ин лаҳзаи охирин мунтазир нашавед, зеро дар вақти дилхоҳ китоб ё видеоҳои ман аз интернет бардошта ва нест карда мешаванд ва пас шумо имконият надоред, ки нусхабардорӣ кунед, бинобар ин лutfан ҳадди аққал ҳозир зеркашӣ кунед. Ҳама истинодҳо барои ин дар қуттии тавсиф мавҷуданд. Ва дар ниҳоят, шумо бояд барои касе дар оилаи худ ё дар байни дӯстони худ, ки метавонанд дар канор монанд, омода кунед. Азбаски онҳо омода нестанд, шумо бояд ҳар кори аз дастатон меомадаро кунед, то ба онҳо омода шавед. Навиштаҷот возеҳ аст, ки замоне меояд, ки ҳеҷ кас кор карда наметавонад ва агар шумо аломати ҳайвони ваҳширо нагиред, шумо наметавонед чизе харед, фурӯшед ё савдо кунед. Шумо бояд ҳадди аққал 35 рӯз ғизо, об ва дигар чизҳои заруриро захира кунед, агар шумо ин корро карда тавонед. Тасаввур кунед, ки бе ягон қобилияти харидани он чизе, ки барои 35 рӯз зинда мондан лозим аст ва дар бораи он фикр кунед, ки аз он чӣ мегузаред. Матто 25 ба мо нишон медиҳад, ки на ҳама бокираҳо ё масеҳиён аввалин ҳодисаи шодӣ мекунанд. Бисёре аз масеҳиёни гарм, ки гуноҳро ба зиндагии худ дароварданд, дар паси худ хоҳанд монд, аз ин рӯ фикр накунед, ки

танҳо аз сабаби он ки ҳама дар оилаи шумо ба калисо мераванд ё дуои начотро гуфтаанд, ки онҳо аввалин чорабиниҳои чашнвораро хоҳанд кард. Бисёриҳо барои пок шудан дар канор хоҳанд монд.

Барои касоне аз шумо, ки дар тӯли 9 соли охир аз оғози ин кор бо ман будед, ташаккур барои сабри шумо бо ман, вақте ки ман кӯшиш кардам қисмҳои муаммои Худовандро ба ман якбора гирифта, ба онҳо мувофиқ созам ҷои дуруст. Пас аз он ки ман фаҳмидам, ки таъхири 4-солаи порчаи дарахти анҷир ба кучо мувофиқ аст, муаммо боз ҳам возеҳтар шуд ва порчаҳо ҳама мувофиқ шудан гирифтанд. Ман бовар дорам, ки муаммо ҳоло ба охир расидааст. Худо ҳамаи шуморо баракат диҳад ва ман бесаброна интизори вохӯрии бисёре аз шумо дар он тарафи дигар ҳастам.